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
eksploatację liniowej infrastruktury energetycznej przyłączonej do stacji transformatorowej nr 1467
znajdującej się na działce nr 95/3, a także  konserwację, naprawę, modernizację, remont , usuwanie
awarii tych urządzeń energetycznych w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej stanowiącej
załącznik graficzny do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 538/2011 z dnia 04.04.2011 r. na
rzecz Tauron Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie.

W dziale III KW KR1P/00212425/9 wpisana jest odpłatna(jednorazowo) służebność przesyłu
obciążająca działkę nr 95/3- w obszarze o pow. 68,5m2 z przeznaczeniem pod eksploatację istniejącej
stacji transformatorowej nr 1467, pasem szerokości 0,5m i długości 8,5m z przeznaczeniem pod
eksploatację liniowej infrastruktury energetycznej przyłączonej do tej stacji, pasem szerokości 1,0 m i
długości 37,0 m z przeznaczeniem pod eksploatację liniowej infrastruktury energetycznej przyłączonej
do tej stacji, a także konserwację, naprawę, modernizację, remont , usuwanie awarii urządzeń
energetycznych w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik graficzny do
zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 538/2011 z dnia 04.04.2011 r. na rzecz Tauron
Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości został przeprowadzony w dniu
29.11.2011 r. drugi w dniu 24.04.2012 r.

 Budynki można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z administratorem BOM
Nr 6 pl. Na Groblach 7 tel. 12 430-18-40.

 Z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dotyczącą budynku położonego
przy ul. Stradomskiej 12-14  oraz z  decyzjami o ustaleniu warunków zabudowy
nieruchomości opisanych w pkt. 2 można się zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta
ul. Kasprowicza 29, pok. 413. Na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r Nr 80, poz. 717 –
z późniejszymi zmianami) decyzja o ustaleniu warunków zabudowy może zostać
przeniesiona na rzecz nabywcy nieruchomości, jeżeli złoży oświadczenie, że przyjmie
wszystkie warunki w niej zawarte.

  

3.      drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S1 o powierzchni użytkowej 311,84 m2, dla
którego prowadzona jest  KW KR1P/00413913/6, położonego w budynku
wielomieszkaniowym oznaczonym Nr 14 przy Placu Wolnica  w Krakowie, z którym
związany jest udział wynoszący 1616/10000 części w nieruchomości wspólnej, czyli w
prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 51 o powierzchni 0,0647
ha położonej w obrębie 15 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW
KR1P/00002125/1 oraz we współwłasności części wspólnych budynku i innych urządzeń,
które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

 Cena wywoławcza wynosi: 577  600,00 zł



Wadium: 30 000,00 zł

 Kamienica położona przy Placu Wolnica Nr 14 jest budynkiem czterokondygnacyjnym, w całości
podpiwniczonym. Wzniesiona została końcem XIX w. w technologii tradycyjnej. Posiada dach
dwuspadowy pokryty papą. Budynek usytuowany jest w zabudowie zwartej. Nie jest wpisany do
rejestru zabytków, natomiast figuruje w gminnej ewidencji zabytków, w związku z czym kwalifikuje się
do objęcia ochroną konserwatorską. Ponadto budynek znajduje się na terenie układu urbanistycznego
Kazimierza ze Stradomiem, który jest wpisany do rejestru zabytków pod nr A-12 na podstawie decyzji
z dnia 23.02.1934 r. oraz na obszarze uznanym Zarządzeniem Prezydenta RP z dnia 8 września 1994
r. za Miasto Pomnik.

Obszar w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość nie podlega ustaleniom obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

 W opisanym wyżej budynku został wyodrębniony samodzielny lokal o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strych oznaczony symbolem S1. Przedmiotowy lokal odpowiada wymogom określonym
przepisami ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U z 2000 r Nr 80,
poz. 903 z późniejszymi zmianami). Lokal ten stanowi pustostan.
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